

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Helios Huse A/S
Vandværksvej 32
Assentoft
8960 Randers SØ
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/7 2024

John Grundahl Lund
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 84 96 57

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helios Huse A/S Vandværksvej 32 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr: 41 84 96 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Skøtt Christiansen, formand Peter Krogh Sørensen John Grundahl Lund Henrik Pårup Sørensen Aki Ahmed Tsarenski
Direktion	John Grundahl Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor byggeri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets egenkapital er tabt, men selskabets ledelse og ejere arbejder på at sikre den fornødne kapital til at opretholde det kommende års drift. Der henvises til note 1 for omtale af forudsætningerne for den fortsatte drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. 1.675.384. Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	306.513	2.549.699
2 Personaleomkostninger	-1.822.735	-2.084.641
DRIFTSRESULTAT	-1.516.222	465.058
Andre finansielle indtægter	11.076	11.757
Andre finansielle omkostninger	-273.387	-16.702
RESULTAT FØR SKAT	-1.778.533	460.113
Skat af årets resultat	103.149	-103.149
ÅRETS RESULTAT	-1.675.384	356.964
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.675.384	356.964
DISPONERET I ALT	-1.675.384	356.964

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Råvarer og hjælpematerialer	182.560	154.695
Varebeholdninger	182.560	154.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.540.238	4.513.564
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.471.131	1.053.834
Selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	514.284	827.561
Tilgodehavender	6.563.653	6.394.959
Likvide beholdninger	0	1.375.707
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.746.213	7.925.361
AKTIVER	6.746.213	7.925.361

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.000.073	675.311
EGENKAPITAL	-600.073	1.075.311
Hensættelse til udskudt skat	0	103.149
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	103.149
Kreditinstitutter	261.381	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	342.320	9.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.213.267	6.037.613
Anden gæld	352.251	700.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	177.067	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.346.286	6.746.901
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.346.286	6.746.901
PASSIVER	6.746.213	7.925.361

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	675.311	318.347
Årets resultat	-1.675.384	356.964
Overført resultat ultimo	-1.000.073	675.311
EGENKAPITAL	-600.073	1.075.311

Noter

2023

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud, og egenkapital er negativ. Der er således væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen arbejder for at sikre kapitalen til det kommende års drift. Der arbejdes således på en strammere debitorstyring samt forhandlinger om tilførsel af likviditet via pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at de initiativer vil kunne sikre, at virksomheden kan fortsætte driften. Årsrapporten er som følge heraf udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.732.096	2.000.149
Pensioner	60.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	30.639	29.492
	<u>1.822.735</u>	<u>2.084.641</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets samlede leje og leasingforpligtelser er opgjort 113 t. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aki Ahmed Tsarenski

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Helios Huse A/S

Serienummer: e63335f6-b6c0-40e8-941b-679f1746de16

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-07-14 08:15:09 UTC



John Grundahl Lund

Direktør

På vegne af: Helios Huse A/S

Serienummer: 0dd5b3b8-f1f0-4472-8b1a-4c6b5dcf09d2

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-14 17:21:57 UTC



John Grundahl Lund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Helios Huse A/S

Serienummer: 0dd5b3b8-f1f0-4472-8b1a-4c6b5dcf09d2

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-14 17:21:57 UTC



Martin Skøtt Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Helios Huse A/S

Serienummer: 11621120-cc80-417b-aa60-284a444c895b

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-07-15 10:33:19 UTC



Henrik Pårup Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Helios Huse A/S

Serienummer: 395c4a1d-8bd9-4084-8707-b59c9e7be580

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-07-15 10:35:31 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-17 07:35:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Grundahl Lund

Dirigent

På vegne af: Helios Huse A/S

Serienummer: 0dd5b3b8-f1f0-4472-8b1a-4c6b5dcf09d2

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-17 09:33:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**